
ZARZĄDZENIE NR 9/2013
STAROSTY CZŁUCHOWSKIEGO

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w Zespole Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych Powiatu Człuchowskiego w 2013 roku

Na podstawie art. 196 ust.3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (tekst jednolity: Dz. U z 2013 r. poz  135)zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Zespole Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych Powiatu Człuchowskiego, w 2013 roku, w kwocie 2.921,03 zł( słownie: dwa tysiące 
dziewięćset dwadzieścia jeden złotych 03/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem jego podpisania, z mocą obowiązującą od miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 
zostało opublikowane. 

 

Starosta Człuchowski

Aleksander Gappa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 marca 2013 r.

Poz. 1538


		2013-03-25T10:49:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




